



## اداره کل امور مجامع و شوراهای سازمانها

بسمه تعالی

به : رؤسا و مدیران عامل محترم سازمانها و شرکت های تابعه

از: اداره کل امور مجامع و شوراهای سازمانها

موضوع: بخشودگی جرائم حق بیمه

سلام عیبکم

احتراماً؛ به آگاهی می رساند، لایحه اصلاح قانون تأمین اجتماعی و برخی قوانین مربوط به منظور تسنویق کارفرمایان به تأدیه دیون معوقه سنواتی بابت حق بیمه و بیمه بیکاری، اخیراً به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است که پس از طی تشریفات قانونی به اجرا درخواهد آمد. طبق ماده ۲ لایحه قانونی مزبور کارفرمایانی که تا پایان شهریور سال ۱۳۸۶ دارای بدهی حق بیمه و بیمه بیکاری به سازمان تأمین اجتماعی می باشند در صورتی که ظرف سی ماه از تاریخ تصویب این قانون در مورد ترتیب پرداخت اصل بدهی قطعی شده با سازمان یاد شده توافق کنند از بخشودگی جرائم مربوط به سرخ زیر معاف خواهند بود:

۱- در صورت پرداخت بدهی های معوقه ظرف یک سال از تاریخ توافق با سازمان، از بخشودگی معادل صددرصد جرائم مربوط برخوردار خواهند شد.

۲- در صورت پرداخت بدهی های معوقه ظرف هیجده ماه از تاریخ توافق با سازمان، از بخشودگی معادل هشتاد و پنج درصد جرائم مربوط برخوردار خواهند شد.

۳- در صورت پرداخت بدهی های معوقه ظرف بیست و چهار ماه از تاریخ توافق با سازمان، از بخشودگی معادل هفتاد و پنج درصد جرائم مربوط برخوردار خواهند شد.

۴- در صورت پرداخت بدهی های معوقه ظرف سی ماه از تاریخ توافق با سازمان، از بخشودگی معادل شصت درصد جرائم مربوط برخوردار خواهند شد.

۵- در صورت پرداخت بدهی های معوقه ظرف سی و شش ماه از تاریخ توافق با سازمان، از بخشودگی معادل پنجاه درصد جرائم مربوط معاف خواهند شد.

با توجه به اینکه مهلت استفاده از بخشودگی جرائم بدهی های لغایت شهریور ۱۳۸۶ به مدت ۶ ماه از تاریخ تصویب قانون مزبور تعیین گردیده است و توافق با سازمان تأمین اجتماعی در مورد پرداخت بدهی احتمالی

بابت حق بیمه و بیمه بیکاری لغایت شہریور ۸۶ مستلزم تعیین و اعلام بدھی مربوطہ از سوی تأمین اجتماعی می باشد لذا سالیستہ است بہ ترتیب ذیل اقدام گردد:

الف - با بیگیری مستمر از سازمان تأمین اجتماعی قبل از سری شدن مهلت ۶ ماہہ بدھی احتمالی حق بیمہ و بیمہ بیکاری آن سازمان / شرکت لغایت شہریور ۸۶ منخص گردد.

ب - چنانچہ آن سازمان / شرکت بابت حق بیمہ و بیمہ بیکاری بدھی دانستہ باشد با سازمان تأمین اجتماعی در مورد پرداخت آن بہ اقساط توافق و یک نسخہ از صورت حساب و توافقنامہ مربوطہ را بہ این ادارہ کل ارسال نمایند. در صورتیکہ ضرورت ایجاب می نماید کہ این ادارہ کل در جریان توافق با سازمان تأمین اجتماعی قرار گیرد با ارسال صورت حساب بدھی مراتب بہ این ادارہ کل ارسال تا اقدام لازم بعمل آید. / ک

  
سعید اقدامیان  
مدیر کل